
 
 
 
 
 

 
čj.575/2022-SŽ-SSZ-OVZ 

 
 

Písemná zpráva zadavatele k veřejné zakázce 
 
 

„Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou“ 

„Rekonstrukce TNS Káranice“ 

Záměr projektu a Dokumentace pro územní řízení 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o zadání shora uvedené veřejné zakázky. Údaje o zadání předmětné veřejné zakázky jsou 

uvedeny níže: 
 
 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 

Zadavatel:  
 
Správa železnic, státní organizace,  
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234, DIČ: CZ 70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ  

 
                                                                

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou následující činnosti:  
 

a) Zhotovení Záměru projektu dle Směrnice Ministerstva dopravy ČR č. V-2/2012 

„Směrnice upravující postupy Ministerstva dopravy, investorských organizací a Státního 

fondu dopravní infrastruktury v průběhu přípravy investičních a neinvestičních akcí 

dopravní infrastruktury, financovaných bez účasti státního rozpočtu“, v platném znění, 

včetně příloh (dále jen „Směrnice MD V-2/2012“).  

b) Zhotovení Doprovodné dokumentace k ZP, která bude zpracována dle požadavků 

uvedených v těchto ZTP.  

c) Zhotovení Dokumentace pro územní řízení, která specifikuje předmět Díla v takovém 

rozsahu, aby ji bylo možno projednat v územním řízení, získat pravomocné územní 

rozhodnutí a na jejím základě bylo možno zpracovat další stupeň dokumentace, vč. 

dokumentace v režimu D+B. 

d) Zpracování a podání žádosti o vydání územního rozhodnutí dle zákona č. 183/2006 Sb. 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, jehož 

výsledkem bude vydání územního rozhodnutí, územního souhlasu nebo závazného 

stanoviska orgánu územního plánování. Zhotovitel bude spolupracovat při vydání 

příslušných rozhodnutí do nabytí jejich právní moci (v případě odevzdání neúplné 

žádosti, přerušení z důvodů chybějících nebo vadně zpracovaných podkladů se jedná o 

vadu Díla). 

e) Zpracování oznámení záměru dle § 6 (dále jen „oznámení EIA“) a dokumentace (dále 

jen „dokumentace EIA“) dle § 8 zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní 

prostředí, v platném znění. Závěr z procesu EIA bude zapracován do DUR. 

f) Součástí povinnosti Zhotovitele je i zajištění strukturovaného cloudového uložiště pro 

ukládání veškerých dat, které jsou součástí části Doklady, pro tvorbu jejich přehledů a 

možnost exportu do xls tabulek Zhotovitele. Data budou strukturována minimálně dle 

členění části Doklady, ke každé dílčí části bude vytvořen přehled s informacemi o již 

zajištěných dokladech i těch, které se teprve zajištují nebo budou zajišťovány.  



 2 

g) Cloudové uložiště umožní sledovat aktuální stav projednání i majetkoprávních vztahů. 

Pro majetkové vypořádání stavby budou na úložiště průběžně ukládány veškeré 

podklady, jako jsou např. zápisy z projednání, jednotlivé geometrické plány, znalecké 

posudky, návrhy všech typů smluv.  

h) Součástí plnění je též vytvoření otevřené složky pro předávání dat mezi Zhotovitelem a 

Objednatelem. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě:             12 922 000,- Kč  

    
                   

b) Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení. 

 
c) Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Nabídka č. 1 

 
Společnost: SP+SEU_Dobšice + Káranice 
 

Správce a Společník 1: 
SUDOP PRAHA a.s. 
Olšanská 1a, 130 80  Praha 3  
IČO: 05165024 

 
Společník 2: 
SUDOP EU a.s. 
Olšanská 1a, 130 80  Praha 3  
IČO: 05165024 
 
 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 
 
Žádný účastník nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  
 
 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byly zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru 
 
Nabídka č. 1 
 
Společnost: SP+SEU_Dobšice + Káranice 

 
Správce a Společník 1: 
SUDOP PRAHA a.s. 
Olšanská 1a, 130 80  Praha 3  
IČO: 05165024 
 
Společník 2: 

SUDOP EU a.s. 
Olšanská 1a, 130 80  Praha 3  
IČO: 05165024 
 

Odůvodnění: 
 

Nabídka vybraného dodavatele byla vybrána na základě skutečnosti, že v zadávacím řízení byl 

pouze jeden účastník, jehož nabídka splnila všechny podmínky účasti stanovené zadavatelem 

v zadávacích podmínkách. Vybraný dodavatel rovněž předložil doklady požadované 

zadavatelem před uzavřením smlouvy. V souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona 

hodnotící komise neprováděla hodnocení, neboť byla podána pouze jedna nabídka.  

 
 
 
 



 3 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 

 
i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 

Zjednodušený režim použit nebyl. 
 
 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

  

Jiné prostředky nebyly použity. 
 
 
 
 
Zpracovala: Vladimíra Hlídková 
 

 

 
 
 
 
 
 

Ing. Petr Hofhanzl (podepsáno elektronicky) 
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace 
 


